

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Zlab
Stavba: Vyčištění nánosů žlabu

KSO:
 Místo: Karviná

CC-CZ:
 Datum: 9. 10. 2023

Zadavatel:
 Statutární město Karviná

IČ:
 DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
 DIČ:

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Žpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 366 643,20

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	366 643,20	76 995,07
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 443 638,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Zlab
Stavba: Vyčištění nánosů žlabu

Místo: **Karviná**
 Zadavatel: Statutární město Karviná
 Zhotovitel:

Datum: 9. 10. 2023
 Projektant:
 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		366 643,20	443 638,27
Zlab	Vyčištění nánosů žlabu	366 643,20	443 638,27

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyčištění žlabů od nánosů v průmyslové zóně Nové Pole v Karviné-Starém Městě

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 21.11.2023

Zadavatel:

Statutární město Karviná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SLUŽBA KARVINÁ v.d,

IČ:

490067

DIČ:

CZ00490067

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

366 643,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	366 643,20	21,00%	76 995,07
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

443 638,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyčištění žlabů od nánosů v průmyslové zóně Nové Pole v Karviné-Starém Městě

Místo:

Karviná

Datum:

21.11.2023

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

SLUŽBA KARVINÁ v.d,

Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací**366 643,20**

HSV - Práce a dodávky HSV

366 643,20

1 - Zemní práce

366 643,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vyčištění žlabů od nánosů v průmyslové zóně Nové Pole v Karviné-Starém Městě

Místo:

Karviná

Datum:

21.11.2023

Zadavatel:

Statutární město Karviná

Projektant:

Zhotovitel:

SLUŽBA KARVINÁ v.d.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**366 643,20**

D HSV

Práce a dodávky HSV

366 643,20

D 1

Zemní práce

366 643,20

1	K	132312133	Odstranění nánosů ručně	m3	84,480	1 500,00	126 720,00
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	84,480	200,00	16 896,00
3	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	253,440	140,00	35 481,60
4	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	84,480	280,00	23 654,40
5	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	84,480	350,00	29 568,00
6	K	167111121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	84,480	240,00	20 275,20
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	160,512	300,00	48 153,60
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	84,480	30,00	2 534,40
9	K	182113121	Úprava svahování ručně - odstranění přesahů terénu přes žlab	m2	396,000	160,00	63 360,00